
一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市南方町八の森　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 　施工延長　　Ｌ＝26.7m

　　　　東山地区　ブロック積工　A=113.1㎡
　　　　　　　　　側溝工　L=40.0m
　　　　　　　　　付帯工　一式

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 環境課　生活環境係

ランダム係数 0.99276
落札率 88.4%

令 和 3 年 3 月 22 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 24,750,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 10 月 23 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 株式会社　米谷建設

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入札参加条件

契約業者の住所

南方八の森共同墓地（東山工区）災害復旧工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がＳ、Ａ、Ｂ等級のいずれかの登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札参加業者と直
接的な雇用関係があること。

登米市登米町寺池前舟橋７５



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/12/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 南方八の森共同墓地（東山工区）災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-17-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/16 09:02:00 

予定価格(税抜) 25,437,489円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 22,343,422円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-南方八の森共同墓地（東山工区）災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99276 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）米谷建設  22,500,000        落札  

（有）日野組  23,000,000          

（有）門間工務店  25,550,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-17-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市南方町八の森　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 　施工延長　　Ｌ＝15.8m

　　　　西山地区　ブロック積工　A= 99.0㎡
　　　　　　　　　側溝工　L=24.0m
　　　　　　　　　付帯工　一式

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 環境課　生活環境係

ランダム係数 0.99726
落札率 87.9%

令 和 3 年 3 月 22 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 21,296,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 10 月 23 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　門間工務店

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

南方八の森共同墓地（西山工区）災害復旧工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がＳ、Ａ、Ｂ等級のいずれかの登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札参加業者と直
接的な雇用関係があること。

登米市南方町田中浦２２



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/12/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 南方八の森共同墓地（西山工区）災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-18-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/16 09:18:00 

予定価格(税抜) 22,004,541円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 19,299,294円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-南方八の森共同墓地（西山工区）災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99726 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）門間工務店  19,360,000        落札  

（株）米谷建設  18,350,000        失格  

（有）日野組  19,800,000          

（有）菅原興業  22,300,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-18-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：発注担当課 建設総務課　道路河川管理係

ランダム係数 0.99559

令 和 2 年 11 月 10 日

令 和 3 年 3 月 10 日

工 期 （ 自 ）

落札率 87.2%

工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 26,785,000 円

電子入札

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 日建工業株式会社県北営業所

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

北幹道線舗装補修工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規程第８条及び９条の規定に基づく有
資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。

①登米市内に本社（本店）又は支社（支店）を有していること。
②登米市の舗装工事の格付がS等級またはA等級のいずれかの業者であること。
③自社施工可能業者であること。
④建設業法に規定する技術者の配置ができること。専任で技術者を配置する場合は、
開札日の前日以前に３ヵ月以上入札参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市迫町佐沼字中江５丁目９－６

登米市豊里町　地内工 事 の 場 所

工 事 の 種 別 土木一式工事

工 事 の 概 要 施工延長Ｌ＝790.0ｍ
舗装工（打換及びオ－バ－レイ）
　表層工 t＝５㎝　　A＝896㎡
　表層工 t＝４㎝　　A＝4,690㎡
　下層路盤工　A＝896㎡
区画線工
　外側線ほか　L＝2,030ｍ
構造物取壊工  一式



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/12/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 北幹道線舗装補修工事 

契約管理番号 R2-1-65-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/16 09:35:00 

予定価格(税抜) 27,898,422円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 24,389,891円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-北幹道線舗装補修工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99559 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

日建工業（株）県北営業所  24,350,000        落札  

（株）大伸建設  24,400,000          

（株）鈴木土建  24,700,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-65-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 ライブディック株式会社登米営業所

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

舟越線（翌沢橋）補修補強工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①宮城県内に本社(本店)、支社（支店）を有する業者であること。
②登米市の鋼構造物一式工事の格付がＡ等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札参加業者と直
接的な雇用関係があること。

登米市中田町上沼字弥勒寺大下9-1

発注担当課 道路課　道路整備二係

ランダム係数 0.99910
落札率 88.5%

令 和 3 年 3 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 37,840,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 10 月 23 日

登米市南方町翌沢　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 　　施工延長　Ｌ＝18.4ｍ　　幅員W＝3.4ｍ
　　　・橋梁用防護柵工（高欄） 　　L=36.8ｍ
　　　・排水施設工（排水溝）　　　　L=36.8ｍ
　　　・断面修復工　　　　　　　　  　N=１橋
　　　・橋台保護塗装工　　　　　　　A=122m2
　　　・仮設工　　　　　　　　　　　　一式

工 事 の 種 別 鋼構造物工事



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/12/08

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 舟越線（翌沢橋）補修補強工事（その２） 

契約管理番号 R2-1-62-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/10/16 09:43:00 

予定価格(税抜) 38,838,014円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 33,948,110円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-舟越線（翌沢橋）補修補強工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99910 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ライブディック（株）登米営業所  34,400,000        落札  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-62-1


